

Naturell C 1000 + , kapsułki, 30 kaps.



Cena: 16,02 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

NATURELL C 1000+ kaps. * 30

Naturell C 1000 + to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych.

Witamina C buforowana wapniem o neutralnym pH (6,8-7,4). Redukuje to możliwy niekorzystny wpływ na przewód pokarmowy związany z kwasowością witaminy C. Produkt został wzbogacony o żeń-szeń i ekstrakt z pieprzu czarnego BioPerine oraz cynk organiczny.

Żeń-szeń wspiera utrzymanie energii i witalności, a także przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Produkt nie zawiera substancji wypełniających, barwników, konserwantów, cukru, laktozy i glutenu. Odpowiedni dla wegan i wegetarian. Zalecana dzienna porcja Naturell C 1000+

Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie

Skład Naturell C 1000+

Zawartość składników:	1 kapsułka zawiera:	2 kapsułki zawierają:
ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng)	21 mg	42 mg
	w tym 4,2 mg ginsenozydów	w tym 8,4 mg ginsenozydów
standaryzowany na zawartość 20% ginsenozydów		
BioPerine ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)	1,05 mg	2,10 mg
	w tym 1 mg piperyny	w tym 2 mg piperyny
standaryzowany na zawartość 95% piperyny		

cynk (z cytrynianu cynku)	7,5 mg (75%*)	15 mg (150%*)
witamina C (L-askorbinian wapnia)	500 mg (625%*)	1000 mg (1250%*)

*procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Składniki: witamina C (L-askorbinian wapnia); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); cynk (cytrynian cynku); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (z oleju kokosowego); ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng) standaryzowany na zawartość 20% ginsenozydów; BioPerine ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) standaryzowany na zawartość 95% piperyny.

Uwagi do stosowania Naturell C 1000+

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Istotne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji oraz u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Nie stosować u osób leczonych przeciwcukrzycowo.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed wilgocią i światłem.

Witamina C pochodzi spoza UE.

Zawartość:

30 kapsułek

Producent / Podmiot odpowiedzialny: USP ZDROWIE